
Balance Presupuesta¡io. LDF

Del I de Enero al 30 de Junio de 2021 (b)

(c) oevengado

lngr$os Totales (A = Aí+A2+A3)

A1. lngresos de Libre D¡sposición

A2. Transferenc¡as Federales Etrquetadas

43. Flnanc¡am¡ento Neto

B, Egre3os Presupuestariosr 18 = 81+82¡

81. Gasto No Etiquetado (s¡n inclu¡r Amortizac¡ón de la Deuda Pública)

82. Gasto Etiquetado (sin incluir Amort¡zación de la Deuda Públice)

C. Remanentes del Eiercic¡o Anterior ( C = Cl + G2 )
C1. Remanentes de lngresos de Libre Dispos¡ción aplicados en el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

ll. Bel¡nce Presupuestario Bin Financ¡am¡ento Neto (ll = l - A3)

lll. Balence Presupuestario sin F¡n¡nciam¡ento Neto y sin Remanent6 del Ejercicio Anterior (lll= ll.
c)

l. Balance Presupuestario (l = A- B + C)

68,293,467

17

u,720,867

22t5,618.

2,2t5,648.t1

2275,648.

34,720,867.

2,379,971.

2,379,971.

2,379,971.

Devenqado Paqado

E. lntereses, Com¡siones y Gastos de la Deuds (E = El+E2)

E1. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

E2. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

lV. Balance Primario (lV = lll+ E) 0.00

0

2275,618.71

0

2,319,971.71

Concepto Est¡mado/ Aprobado Devengado
Recaudado,

Paqado

F. Financiam¡ento (F = Fl + F2)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre D¡sposic¡ón

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G. Amort¡zación de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortjzac¡ón de la Deuda Públ¡ca con Gasto No Eliquetado

G2. Amortizac¡ón de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

43. Financiamiento Neto (43 = F - G ) 0

0

0

0

0

0

0

Concepto
Esümado/

Aorobado
Devengado

Recaudado/

Paqado

A1. Ingresos de L¡bre Disposición

A3.'l Financiamiento Neto con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición (43.1 = Fl - Gl)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre D¡sposic¡ón

Gl. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

Bf. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

Cl. Remanentes de lngresos de Libre D¡sposic¡ón apl¡cados en el periodo

V. Balance Presupuest¡rio de Recursos Disponibles (v = Al + A3.l - B I + Cl)

Vl. Brlance Presupue3tario de Recursoa Dirponibles sin Financiamiento Neto (Vl = V - A3,l)

17,500.00

17,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,004.00

0.00

0.00

10,004.00

10,004.00

0.00

0.00

0.00

10,004.00

0.00

0.00

r0,004.00

r0,004.00

0.00

0.00

0.00

(

0

0



68,275,967.60

68,275,967.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,720,867.00

32,455,222.29

0.00

2265,61/.71

2265,611.71

0.00

0.00

0.00

32,350,896.2f

0.00

2,369870.71

2,369870.71

0.00

0.00

0.00

34,720,867.0042. Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financ¡amiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Et¡quetadas (A3.2 = F2 -
G2)

F2. Financiam¡ento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortización de la Deuda Públ¡ca con Gasto Etiquetado

82. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etquetadas apl¡cados en el periodo

Vll. Balance Pr$upuest¡rio de Recursos Etiquetádos (Vll = A2 + A3.2 - 82 + C2)

Vlll. Balance Presupuestario de Recursos Et¡quetados s¡n Financiamiento Neto (Vlll = Vll - A3.2)

BAJO PROTESTA DE DECIR CORRECTOS Y SON DEL EMISOR

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE
Rf,CURSOS FINANCIf,ROS

YAN¡RA VAZQUEZ
SERVICIOS

TRUJILLOMARIA

3oncepto Esümado/ Aprobado l»vengado
Recaudado,

Pañaal6


